СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2012года                         № 178
п. Мирный

О внесении  изменений в решение
Совета сельского поселения Кемское
от 21 декабря 2012 года  № 175

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Внести в таблицу Приложения 1 и Приложения 8 к решению Совета сельского поселения Кемское от 21 декабря 2012 года № 175 «О бюджете сельского поселения Кемское на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» изменение, заменив слова «Межбюджетный трансферт, передаваемые бюджетам  на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований  и государственных библиотек городов Москвы и Санкт-Петербурга» словами «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований»
2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                           М.В.Гайдукова